

# Verksamhetsberättelse Bestorps båtklubb 2022

## Styrelsen har bestått av

**Ordförande** Michael Löow

**Sekreterare** Björn Eriksson

**Ledamot** Jonas Ridderström

**Vice ordförande** Göran Engzén

**Kassör** Ann-Sofie Ljung

**Suppleant** Thomas Nordh

## Verksamhet

Under 2022 har båthamnen och båthus mm kunnat användas på ett normalt sätt efter så väl sannering som pandemi. Intresset för båtliv är fortsatt starkt och flera skaffade större båtar, flera nya medlemmar tillkom i klubben, dock inte lika stor omfattning som 2020 och 2021.

Årsmötet genomfördes i Eklunda samt digitalt. Sjösättning och upptagning av båtar genomfördes med god anslutning av medlemmar. Under båtsäsongen har båtklubben erbjudit såväl medlemmar som gäster möjlighet att använda båtrampen.

Arbeten har utförts vid 4 allmänna arbetsdagar och som alternativa arbetsuppgifter av medlemmar med arbetsplikt.

Inoljning av bryggor/ramper/paviljong samt utbyte av dåliga brädor. Dåliga bombojar justerades och byttes ut. Eluttag med jordfelsbrytare har monterats på båthuset samt vid ställplatserna. Gästbojarna på brygga 3 flyttades ut till de nya bojsänkena. Gropar i gräsmattan har fyllts ut och gräs har såtts. Näckrosor vid brygga 1 togs bort.

I paviljongen justerades utemöbeln och räcken. Kanotstället flyttades till den nya kanotbryggan. Vatten drogs till brygga 1 och vattenutkast monterades. Byalagsskylten sattes åter på plats.

Klubbhuset har borstas rent och målats med rödfärg. Gräs och sly har trimmats längs vägrenar, diken, strandkanter och slänter. Båthuset har tvättats under lampor för att få bort insekter och spindelnät.

Alternativa arbetsuppgifter har varit: Gräsklippning av gräsytor i hamnområdet. Städning av klubbhus och städ bort skräp från hamnområdet.

Medlemmar har hållits informerade via hemsidan och via e-post under hela året.

Styrelsen har agerat enligt beslut på årsmöte samt med stöd av genomförda medlemsenkäter.

## Volym

Medlemmar **211 st**

Sommar: bryggplatser **101 st**, båtvarnar i båthus **36st**, Kanotställ **5 st**

Vinter: båtar i båthus **41 st**, kanot/kajak i båthus **5 st**, båtar utomhus **8 st**

## Möten

Styrelsen har hållit 3 protokollförda möten under perioden samt ett årsmöte. Däremellan hålls löpande kontakt inom styrelsen via telefon, videomöte och e-post.

## Slutord

Vi ser fram mot en ny båtsäsong och vill tacka medlemmarna för förtroendet.

## Underskrift

Ordf. Michael Löow